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BASHKIA VORË

Nr.______prot. Vorë,

më___.___.2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Vore

Adresa Rr. Bashkia, Qyteti Vore

Tel/Fax _____________________

E-mail bashkiavore@gmail.com

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Kolaudimi i punimeve ne objektet e
bashkise Vore per vitin 2019 (Faza e III)”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35218-09-09-2019.
5. Fondi limit: 262.977 leke pa tvsh

Loti 1

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1 “Kolaudim i punimeve për objektin
“Shtesë KUZ i Rrugës 1 Qershori, Njësia Administrative Bërxull, Domje, Bashkia
Vorë”.

- Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35248-09-09-2019.

- Fondi limit: 21.127 leke pa tvsh.

Loti 2

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2 “Kolaudim i punimeve për objektin
“KUZ Rruga e Mesit dhe e Freskut, Domje, Njësia Administrative Bërxull, Bashkia
Vorë”.

- Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35250-09-09-2019.

- Fondi limit: 20.088 leke pa tvsh.

Loti 3
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- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 3 “Kolaudim i punimeve për objektin
“Ndërtim i Rrjetit KUZ Lagjia Maloku, Lagjia Bici, Lagjia Mici, Domje, Njësia
Administrative Bërxull; Bashkia Vorë”.

- Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35253-09-09-2019.

- Fondi limit: 16.250 leke pa tvsh.

Loti 4

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 4 “Kolaudim i punimeve për objektin
“Rikonstruksioni i plote dhe shtese e Shkolles se Mesme “Vajdin Lamaj”, Domje,
Bashkia Vore”.

- Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35255-09-09-2019.

- Fondi limit: 115.111 leke pa tvsh.

Loti 5

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 5 “Kolaudim i punimeve për objektin
Rindertim i Pasareles se Fshatit Fushe Preze, Njesia Administrative Preze, Bashkia
Vore”

- Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35258-09-09-2019.

- Fondi limit: 30.875 leke pa tvsh.

Loti 6

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 6 “Kolaudim i punimeve për objektet
“Sistemim, Asfaltimi Rrugëve Rilindja, segmenti 1 dhe 2, Fshati Marqinet 2,
BashkiaVorë” dhe “Sistemim, Asfaltim Rruga Mojre dhe Fioret Gjec Kodër, Njësia
Administrative Prezë, Bashkia Vorë”.

- Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35262-09-09-2019

- Fondi limit: 59.526 leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i realizimit të shërbimit
do të jetë 30 ditë duke filluar nga momenti i fillimit te efekteve të kontratës se kolaudimit, sipas
dispozitave ligjore ne fuqi ne fushen e ndertimeve.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/09/2019, Ora:
10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/09/2019, Ora: 10:00.

Nëpunësi Autorizues

Agim KAJMAKU


